
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 50 (6er) - Verbandsliga Gr. 030
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kasseler TC 31 7 14:0 46:17 100:44 687:427
2 TC Bad Vilbel 7 12:2 44:19 97:51 661:472
3 TC Rodgau-Dudenhofen 7 10:4 52:11 108:32 688:412
4 Zeilsheimer TC 7 6:8 27:36 64:85 516:637
5 TC Seulberg 7 4:10 24:39 57:84 478:623
6 TC Diedenbergen 7 4:10 21:42 51:93 469:642
7 TC Liederbach 7 4:10 19:44 55:96 522:613
8 Usinger TC 7 2:12 19:44 48:95 451:646

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Seulberg
TC Liederbach
Usinger TC
TC Diedenbergen

Zeilsheimer TC
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Bad Vilbel
Kasseler TC 31

4:5
0:9
3:6
1:8

Sa. 30.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
TC Rodgau-Dudenhofen
Zeilsheimer TC
Kasseler TC 31

TC Liederbach
TC Seulberg
TC Diedenbergen
Usinger TC

7:2
9:0
7:2
7:2

Sa. 13.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Zeilsheimer TC
TC Diedenbergen
TC Seulberg
TC Liederbach

TC Rodgau-Dudenhofen
TC Bad Vilbel
Usinger TC
Kasseler TC 31

0:9
0:9
7:2
2:7

Sa. 20.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Usinger TC
TC Bad Vilbel
TC Rodgau-Dudenhofen
Kasseler TC 31

TC Liederbach
TC Seulberg
TC Diedenbergen
Zeilsheimer TC

6:3
8:1
8:1
8:1

Sa. 27.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
Zeilsheimer TC
TC Diedenbergen
TC Rodgau-Dudenhofen

TC Seulberg
TC Bad Vilbel
Usinger TC
Kasseler TC 31

5:4
4:5
6:3
4:5

Sa. 04.07.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Seulberg
TC Liederbach
Usinger TC
Kasseler TC 31

TC Diedenbergen
Zeilsheimer TC
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Bad Vilbel

5:4
5:4
0:9
5:4

Sa. 11.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen
TC Bad Vilbel
Zeilsheimer TC
TC Seulberg

TC Liederbach
TC Rodgau-Dudenhofen
Usinger TC
Kasseler TC 31

7:2
5:4
6:3
3:6
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